
„Не е дозволено муслиманката да патува
патување во должина (колку се поминува за) една

ноќ, освен со махрем.“

Ебу Хурејре, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, рекол: „Не е дозволено муслиманката да патува патување во

должина (колку се поминува за) една ноќ, освен со махрем.“
[صحيح] [متفق عليه]

Со ова, Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, појаснил дека на муслиманката ѝ е
забрането да патува на растојание кое се поминува за една ноќ, без присуство на некој
од нејзините махреми.
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